
第11期決算公告 
令和5年8月1日 

貸借対照表 

令和04年09月30日 現在 
 

株式会社Vook （単位：円） 

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 

現金及び預金

売掛金 

仕掛品 

未収入金

前払費用

仮払金 

未収消費税 

【固定資産】 

有形固定資産

建物 

建物附属設備

機械装置 

工具器具備品

無形固定資産 

コンテンツ資産

投資その他の資産 

出資金

敷金 

差入保証金 

長期前払費用 

183,685,808 

107,828,723 

53,283,328 

903,531 

4,439,593 

8,828,002 

2 

8,402,629 

57,434,016 

40,709,558 

6,619,810 

16,892,628 

4,334,063 

12,863,057 

2,932,033 

2,932,033 

13,792,425 

10,000 

11,779,200 

1,500,000 

503,225 

【流動負債】 

買掛金 

契約負債

未払金 

未払法人税等

未払費用 

預り金 

前受金 

前受収益 

一年以内返済長期借入金

未払給与 

【固定負債】 

長期借入金 

繰延税金負債

資産除去債務 

95,205,225 

7,768,851 

7,140 

10,991,359 

290,000 

10,748,216 

3,775,553 

217,800 

18,292,783 

42,576,000 

537,523 

112,012,771 

93,599,000 

4,556,323 

13,857,448 

負債の部合計 207,217,996 

純資産の部 

科目 金額 

【株主資本】 

資本金

資本剰余金 

資本準備金 

資本金及び準備金減少差益

利益剰余金 

その他利益剰余金

繰越利益剰余金 

（うち当期純利益） 

33,901,828 

76,000,000 

359,000,000 

76,000,000 

283,000,000 

△ 401,098,172 

△ 401,098,172 

△ 401,098,172 

△ 287,015,835 

純資産の部合計 33,901,828 

資産の部合計 241,119,824 負債・純資産の部合計 241,119,824 

 


